
令和６年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和6年6月4日 4,698,911 円

土木工事業 13:30 91.87 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年6月7日 17,128,821 円

建築工事業 9:30 91.99 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年6月7日 12,928,074 円

建築工事業 10:00 91.95 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年6月7日 18,471,847 円

造園工事業 10:30 91.97 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年6月7日 15,361,536 円

造園工事業 11:00 92.00 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年6月7日 8,515,106 円

造園工事業 11:30 91.97 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年6月7日 7,240,724 円

造園工事業 13:30 91.89 ％

道路管理課 植栽管理業務委託（その６） 7,880,000 円

8,515,106 円9,259,000 円

7,240,724 円

道路管理課 植栽管理業務委託（その４）

16,698,000 円 15,361,536 円

18,471,847 円道路管理課 植栽管理業務委託（その５） 20,084,000 円

道路管理課 植栽管理業務委託（その３）

住宅第２課 市営中高層住宅空家等修繕業務 14,060,000 円 12,925,492 円

最低制限価格
（税抜き）

東建設工業   有田住宅設備（株）   （有）一陽建設   （株）江川組   角谷産業
（株）   カネヨシ建設   亀井建設工業（株）   （株）環境クリーンサービス
（株）貴志安商店   紀宝電設（株）   （有）グリーンガーデン   （有）弘成開
発   （株）コウノ   根田建設（株）   （株）後藤建設   新光テック（株）
泰興建設（株）   辰巳工務店   （有）大泰   （株）テイク産業   （有）中野運
輸   （株）中野建設   （株）日紀建設   （株）西田工業   （有）一建設工業
（株）原実業   （株）藤宗設備   （株）平成建機   （株）松原建設工業
（株）森上土木   （株）山翔建設   （株）米田建設   良建   （有）ＲＩＳＳＯ
Ｈ   （有）和西建設

住宅第２課 市営低層住宅空家等修繕業務 18,620,000

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

道路管理課 
樹木等処分委託　西和佐地区出島
から和佐地区布施屋まで

5,115,000

円 17,123,688

入札参加業者

円

35

入札時間

4,698,911円 円

予定価格
（税抜き）

新光テック
（株）

中村設備工業（株）   （株）日紀建設   （株）橋本建設工業   （株）藤本水道 4 （株）日紀建設

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

委託（業務）
種別

№

（株）藤本水道

4

（株）井内屋種苗園   （有）栄起創建   角谷産業（株）   （有）光華園
（株）児島造園   （株）松風園   （有）玉井造園土木   （株）テイク産業
（株）東陽園建設   （株）原実業   （株）松原園   （株）松原造園土木
（株）森上土木   （有）ユーライズ   （株）吉本園芸   （株）ＲｅＲ   （株）
和歌山ナセリー

17 （株）松原園

3 藤本開発（株）   （株）藤本水道   保田建設（株） 3

（株）井内屋種
苗園

6

（株）井内屋種苗園   （有）栄起創建   角谷産業（株）   （有）光華園
（株）児島造園   （株）松風園   （有）玉井造園土木   （株）テイク産業
（株）東陽園建設   （株）原実業   （株）松原園   （株）松原造園土木
（株）森上土木   （有）ユーライズ   （株）吉本園芸   （株）ＲｅＲ   （株）
和歌山ナセリー

17
（株）和歌山ナ
セリー

5

（株）井内屋種苗園   （有）栄起創建   角谷産業（株）   （有）光華園
（株）児島造園   （株）松風園   （有）玉井造園土木   （株）テイク産業
（株）東陽園建設   （株）原実業   （株）松原園   （株）松原造園土木
（株）森上土木   （有）ユーライズ   （株）吉本園芸   （株）ＲｅＲ   （株）
和歌山ナセリー

17

（有）栄起創建7

（株）井内屋種苗園   （有）栄起創建   角谷産業（株）   （有）光華園
（株）児島造園   （株）松風園   （有）玉井造園土木   （株）テイク産業
（株）原実業   （株）松原園   （株）松原造園土木   （株）森上土木   （有）
ユーライズ   （株）吉本園芸   （株）ＲｅＲ   （株）和歌山ナセリー

16



令和６年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

落札金額
（税抜き）

落札率
委託（業務）

種別

№

事後審査型一
般競争入札

令和6年6月7日 3,250,325 円

造園工事業 14:00 91.77 ％

3,250,000 円3,542,000 円道路管理課 植栽管理業務委託（その７）8

（株）井内屋種苗園   （有）栄起創建   角谷産業（株）   （有）光華園
（株）児島造園   （株）松風園   （有）玉井造園土木   （株）テイク産業
（株）東陽園建設   （株）原実業   （株）松原園   （株）松原造園土木
（株）森上土木   （有）ユーライズ   （株）吉本園芸   （株）ＲｅＲ   （株）
和歌山ナセリー

17 （株）原実業


